
17.04.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0cfa7c94-b3d5-4e81-b71c-d8dcf48542c6 1/2

Ogłoszenie nr 540066437-N-2020 z dnia 17-04-2020 r.

Rawicz:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 530410-N-2020 

Data: 08/10/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Rawicz, Krajowy numer identyfikacyjny 41105072900000, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego  21, 63-900  Rawicz, woj. wielkopolskie,

państwo Polska, tel. 65 5465400, e-mail przetargi@rawicz.eu, faks 65 5464167. 

Adres strony internetowej (url): www.rawicz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-22, godzina: 11:00, 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2020-04-27, godzina:

11:00, 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 4 

W ogłoszeniu jest: 2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności dostawę: 1) krat stalowych ocynkowanych o oczku 2x2 cm pod drzewa

projektowane na obrzeżu rynku; wymiar 115,50 x 121,50 cm, 2) krat stalowych ocynkowanych o oczku 2x2 cm pod drzewa projektowane na

rynku; wymiar 200,00 x 200,00 cm, 3) ławek podwójnych bez oparcia (zgodnie z projektem oraz dodatkowym wymaganiem Zamawiającego),

4) ławek pojedynczych bez oparcia (zgodnie z projektem oraz dodatkowym wymaganiem Zamawiającego), 5) ławek pojedynczych z oparciem

(zgodnie z projektem oraz dodatkowym wymaganiem Zamawiającego), 6) koszy na śmieci (zgodnie z projektem), 7) stojaków rowerowy

(zgodnie z projektem), 8) tablic ogłoszeniowych (zgodnie z projektem). 3. Zestawienie materiałowe zawarte w załączniku nr 8 zawiera

przewidywane ilości oraz rodzaj urządzeń i materiałów, potrzebnych do realizacji zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: 2. Zakres zamówienia obejmuje w szczególności dostawę: 1) (oznaczenie w projekcie KR-03) krata stalowa

ocynkowana o oczku 2x2 cm pod drzewa projektowane na obrzeżu rynku; wymiar 115,50x121,50 cm; 2) (oznaczenie w projekcie KR-01)

krata stalowa ocynkowanej o oczku 2x2 cm pod drzewa istniejące i projektowane na rynku; wymiar 200,0x200,0 cm; 3) (oznaczenie w

projekcie M-01 R1) ławka podwójna z oparciem (zgodnie z projektem oraz dodatkowym wymaganiem Zamawiającego); 4) (oznaczenie w

projekcie M-03 D+R) ławka pojedyncza bez oparcia - szeroka (zgodnie z projektem oraz dodatkowym wymaganiem Zamawiającego); 5)

(oznaczenie w projekcie M-04 D+R) ławka pojedyncza bez oparcia - dłuższa (zgodnie z projektem oraz dodatkowym wymaganiem

Zamawiającego); 6) (oznaczenie w projekcie M-02 R1) ławka pojedyncza z oparciem (zgodnie z projektem oraz dodatkowym wymaganiem

Zamawiającego); 7) (oznaczenie w projekcie M-08 R) kosz na śmieci (zgodnie z projektem); 8) (oznaczenie w projekcie M-10 R) stojak

rowerowy (zgodnie z projektem); 9) (oznaczenie w projekcie M-11 R1 oraz M-11 R2) tablica ogłoszeniowa (zgodnie z projektem). 



17.04.2020 OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP406/Preview/0cfa7c94-b3d5-4e81-b71c-d8dcf48542c6 2/2

 
Drukuj


